--

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA
ESTADO DO ESP!RITO SANTO

RESOLUÇÃO Nº 249/89

DISPÕE SOBRE A CR IAÇÃO DAS COM ISSÕES TEMÁ

TICAS DA CÂMARA MUNICIPAL CONST ITU INTE

A Câmara Mun ic ipal de Nova Ven;c i a, Estado

do Esp i r i to Sant o, no uso de suas atr i bu i ç~es l ega is, a­

prova e Decreta o segui nte:

Art2 12 - Fica cri ado as Comiss~es Temátl

cas 1, 11 e 111 da Câmara Municipal Constituinte do Muni

cip io de Nova Ven~c i a da segu i nte mane ira:

COMISSÃO TEMÁTICA 1

DA ORGANIZAÇÃO DO MUNICÍPIO E DOS PODERES

LEGISLAT IVO E EXECUTIVO .

MEMBROS EFET IVOS

LAURENTINO FOEST - Pres idente

DOM INGOS AR LI NDO FORNACIAR I - Re l ator

EL IEZER DE SOUZA LOUBACK - Membro

MAUR INETO BARCELLOS BASTTOS - Membro

MEMBROS SUPLENTES

ANTON IO TE IXE IRA MAR IA

JURACY PERE IRA DE PAULA

FLOR IANO GERMANO EWALDO

ALCENDINO LOPES.

COMISSÃO TEMÁTICA l i

DA TR IBUTAÇÃO,DOS ORÇAMENTOS E FINANÇAS E

DA FISCAL IZAÇÃO CONTÁB IL, FINANCE IRA E

ORÇAMENTÁR IA.

Cont i nua •••

•

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

MEMBROS EFETIVOS

ERALDINO JANN TESCH

ANTONIO TEIXEIRA MAR IA

JAIRO PEREIRA DE PAULA

ERCÍL IO DA FONSECA

- Presidente

- Re l ator

- Membro

- Membro

MEMBROS SUPLENTES

LAURENT INO FOEST

THEODORO EMÍL IO BRAWN

MAURYNETTO BARCELLQS BASTOS

AGU INALDO ANTONIO BRAVIM

COM ISSÃO TEMÁTICA 111

DA ORDEM ECONÔM ICA E SOCIAL, DO DESENVOJ:.

VIMENTO URBANO E DO MEIO AMBIENTE.

MEMBROS EFETIVOS

WALTEIR CORREA DE FAR IA - Presidente

AGUINALDO ANTONIO BRAV IM - Relator

FLOR IA NO GERMANO EWALDO - Membro

ALCENDINO LOPES - Membro

MEMBROS SUPLENTES

DOM INGOS ARLINDO FORNAC IARI

ELIEZER DE SOUZA LOUBACK

ERCILIO DA FONSECA

JURACY PEREIRA DE PAULA

Artº 2º - Esta Reso lução entra em v igor na

data de sua publi cação, revogadas as disposiç~es em con -

tr~rio.

REGISTRE- SE, PUBL IQUE- SE, CUMPRA-SE.

Continua •••

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sala das SessÕes da Câmara Municipal de N2

va Ven~cia, Estado do Espirito Santo, em 17 de outubro

de 1989.

PRESIDENTE

Fornaciari

12 SECRETÁRIO

	1989-249-1-r.jpg
	1989-249-2-r.jpg
	1989-249-3-r.jpg